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Kesla Oyj nimittää Lifting Edge (Pty) Ltd:n uudeksi 
jälleenmyyjäksi eteläisessä Afrikassa  
 
Kesla Oyj, johtava suomalainen metsäteknologian ja materiaalinkäsittelyratkaisujen 
valmistaja, ylpeänä ilmoittaa nimittäneensä Lifting Edge (Pty) Ltd:n uudeksi valtuutetuksi 
jälleenmyyjäksi eteläisessä Afrikassa. Tämä strateginen kumppanuus merkitsee 
huomattavaa laajentumista Keslan globaalissa jälleenmyyjäverkostossa ja vahvistaa yhtiön 
sitoutumista palvella alueen asiakkaita korkealaatuisilla ja innovatiivisilla laitteilla. 
 
Lifting Edge tarjoaa koko Keslan tuotevalikoiman, mukaan lukien puutavaranosturit kuorma-
autoihin ja teollisuuteen kiinteään asennukseen, traktorivarusteet sekä puunkorjuulaitteet. 
 
Yhteistyön tavoitteena on tuoda Keslan tunnettu insinööritaito ja luotettavuus lähemmäs 
metsätalouden ammattilaisia ja urakoitsijoita eri puolilla eteläistä Afrikkaa. 
 
Willem Mostert, Lifting Edgen edustaja, kommentoi: ”Olemme innoissamme yhteistyöstä Keslan 
kanssa ja siitä, että voimme tuoda heidän maailmanluokan metsätalous- ja 
materiaalinkäsittelyratkaisunsa eteläiseen Afrikkaan. Keslan brändi on synonyymi innovaatioille, 
kestävyydelle ja suorituskyvylle - ominaisuuksille, jotka sopivat täydellisesti yhteen Lifting Edgen 
mission kanssa. Odotamme innolla, että voimme tukea urakoitsijoita ja ammattilaisia koko alueella 
Keslan kattavalla tuotevalikoimalla ja ensiluokkaisella palvelulla.” 
 
Kaj Koskela, Kesla Oyj:n Myynti- ja Jälkimarkkinointijohtaja, lisäsi: ”Lifting Edgen toivottaminen 
osaksi jälleenmyyjäverkostoamme on merkittävä askel Keslan aseman vahvistamisessa 
eteläisessä Afrikassa. Heidän syvä toimialatuntemuksensa ja sitoutumisensa 
asiakastyytyväisyyteen tekevät heistä ihanteellisen kumppanin. Olemme varmoja, että tämä 
yhteistyö vahvistaa asemaamme ja tuo merkittävää lisäarvoa metsätalouden ja maatalouden 
ammattilaisille alueella.” 
 
Jälleenmyyntisopimus astui voimaan 12.8.2025. 
 
Tämä kumppanuus heijastaa Keslan jatkuvaa sitoutumista vahvojen paikallisten suhteiden 
rakentamiseen ja varmistaa, että asiakkaat ympäri maailmaa saavat asiantuntevaa tukea ja 
korkealaatuisia laitteita räätälöitynä heidän tarpeisiinsa. 
 
Lisätietoja: 
 
Kesla Oyj 
Kaj Koskela, Sales and Customer Care Director 
Puh. +358 40 847 4080 | kaj.koskela[at]kesla.com 
 
Kuvapyynnöt: Aleksandra Ihno, Marketing Specialist aleksandra.ihno[at]kesla.com 
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Kuva 1. KESLA 2209S 

Kesla – Your Responsible Partner 
 
Kesla on vastuullinen kumppani, joka kehittää työkoneita, teknologiaa ja palveluita asiakkaidensa kestävään 
menestykseen niin metsässä kuin sen ulkopuolellakin. Keslan liiketoiminta on keskittynyt neljään 
tuoteryhmään, jotka ovat auto- ja teollisuusnosturit, puunkorjuulaitteet, traktorivarusteet ja KESLA Defence. 
Konsernin liikevaihto oli 44,3 milj. euroa vuonna 2024. Viennin osuus liikevaihdosta oli 53 %. Vuonna 1960 
perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset Joensuussa, Kesälahdella ja Ilomantsissa sekä myyntiyhtiö 
Appenweierissa, Saksassa. Keslan palveluksessa on noin 232 henkilöä. Keslan A-osakkeet noteerataan 
Nasdaq Helsinki Oy:ssä. www.kesla.com 

http://www.kesla.com/
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